РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРАБАНЩИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№32
   28.03.2017 г.                                                                                            х. Щеглов

« О внесении изменений в постановление администрации Барабанщиковского сельского поселения №133 от 23.12.2015 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление правообладателю муниципального имущества, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, заверенных копий правоустанавливающих  документов (дубликатов документов)»
    В целях приведения муниципальных правовых  актов в соответствие  с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. N 136-ФЗ (ред. от 03.07.2016), Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 181-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным Законом  «О регулировании земельных отношений в Ростовской области» (в ред. № 712-ЗС от 29.11.2016 г. и № 393-ЗС от 29.12.2016     г.),  Администрация Барабанщиковского сельского поселения,

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Постановление  Администрации Барабанщиковского сельского поселения №133 от 23.12.2015 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление правообладателю муниципального имущества, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, заверенных копий правоустанавливающих документов (дубликатов документов)»- исключить в наименовании регламента, а так же по тексту слова «государственная собственность на которые не разграничена».
2. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Барабанщиковского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

 Барабанщиковского                                                С.Ф.Ващенко

сельского поселения